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10 ov



Muistihoitajakoulutus 10 ov 

”Muistihoitajan työssä korostuu potilaiden ja omaisten yksilöllinen neuvonta ja tukeminen sairauden eri 
vaiheissa. Hänen tulee hallita muistin eri osa‐alueita mittaavien toimintakykytestien käyttö, 
palvelujärjestelmän tukimahdollisuudet ja yhteistyötaidot.” 

Kohderyhmä  Sosiaali‐ tai terveydenhuoltoalan ammattilaiset, jotka työskentelevät 
muistisairaiden ja heidän omaistensa kanssa eri toimintaympäristöissä. 

Ajankohta  Lokakuu 2011 – maaliskuu 2012. Koulutus koostuu viidestä kaksipäiväisestä 
lähijaksosta sekä oppimistehtävistä ja työssäoppimisesta. Työssäoppiminen 
tapahtuu opiskelijoiden omilla työpaikoilla tai koulutuksen aikana 
sovittavissa harjoittelupaikoissa. 

Tavoite  Antaa hoitajana ja ohjaajana toimiville syventävää tietoa muistisairauksista 
ja niiden tunnistamisesta sekä hoitokäytännöistä. Antaa valmiuksia kohdata 
sekä tukea muistioireisia ja heidän omaisiaan koti‐ ja laitosympäristöissä. 
Antaa valmiuksia muistioireisen asiakkaan palveluohjaukseen sekä 
hoitosuunnitelman laatimiseen yhteistyössä muiden ammattilaisten kanssa. 
Opetusohjelmamme on Suomen Lääkäriliiton suositusten mukainen. 

Pääsisällöt  Aivoterveyden edistäminen 
Muistisairaudet ja hoitosuositukset, diagnostiikka 
Muistitestaukset ja niiden tulkinta (CERAD, käytösoiretestit, päivittäistoimintatestit 

pääpiirteissään) 

Hoito ja kuntoutus, erityiskysymykset ja eettiset kysymykset 
Omaisten kanssa tehtävä yhteistyö 
Verkostoituminen ja hoitoketjun kehittäminen 
Palveluohjaus, oman ammattitaidon kehittäminen 

Hinta  480 €. Maksu laskutetaan kahdessa erässä. Ilmoittautuminen on sitova. Jos 
peruutus tapahtuu viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, mutta ennen 
koulutuksen alkua, koulutusmaksusta peritään 20 %. 

Hakuaika  23.9.2011 mennessä netissä: www.epopisto.fi tai lähettämällä hakulomake 
osoitteeseen: Etelä‐Pohjanmaan Opisto, Opistontie 111, 60800 Ilmajoki. 
Liitä hakemuksesi mukaan kopio tutkintotodistuksestasi (sosiaali‐ tai 
terveydenhuoltoala) 

Lisätietoja  Satu Rajamäki, puh. 044 432 5617, satu.rajamaki@epopisto.fi

http://www.epopisto.fi/
mailto:satu.rajamaki@epopisto.fi


Ohjelma 

7. – 8.10.2011 
Ø  Koulutuksen aloitus (Satu Rajamäki) 
Ø  Aivoterveyden edistäminen 
Ø  Muistisairaudet 
Ø  Hoitosuositukset 

Opettajat:  esh/kehittämispäällikkö Minna Huhtamäki‐Kuoppala 

11. – 12.11.2011 
Ø  Diagnosointi ja sairauden vaikeusaste 
Ø  Muistitestaukset ja niiden tulkinta 

Opettaja:  geronomi, palveluvastaava Heli Ridanpää 

13. – 14.1.2012 
Ø  Erityishaasteet muistisairauksien hoidossa 
Ø  Omaisten kanssa tehtävä yhteistyö 

Opettajat:  Heli Ridanpää & Minna Huhtamäki‐Kuoppala 

17. – 18.2.2012 
Ø  Hoito ja kuntoutus, ravitsemus 
Ø  Lääkehoito muistisairauksissa 

Opettajat:  Heli Ridanpää 
TtK, FT, kuntoutussuun Johanna Ekola 
proviisori Tarja Kakkuri, lääkehoidon kokonaisarvioinnin erityispätevyys 

16. – 17.3.2012 
Ø  Vuorovaikutus muistisairaan ja omaisen kanssa 
Ø  Verkostoituminen 
Ø  Hoitomallit, hoitoketju ja sen kehittäminen 

Opettaja:  Minna Huhtamäki‐Kuoppala


